
Lietas priekšmets

Atcelt atbildētāju [izdotos tiesību] aktus, atbilstoši kuriem Norv-
ēģijas Karalistei tiek ļauts piemērot stingrākus akrilamīda
koncentrāciju ierobežojumus par tiem, kādi piemērojami
Eiropas Kopienā un norādīti 2004. gada 26. aprīļa EEZ Apvie-
notās komitejas Lēmumā Nr. 59/2004, ar ko groza EEZ līguma
II pielikumu (tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un serti-
ficēšana) (OV L 277, 30. lpp.), kā arī atcelt Kopienas nostāju
par šo lēmumu.

Rīkojuma rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) Prasītāja sedz savus, kā arī Komisijas un Padomes izdevumus.

(1) OV C 284, 22.07.2004

Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja 2005. gada 23. maja
rīkojums — Dimos Ano Liosion e.a./Komisija

(lieta T-85/05 R)

(Pagaidu noregulējuma tiesvedība — Kohēzijas fonds —
Līdzfinansēšanas lēmums — Mājsaimniecības atkritumu
higiēniskas aprakšanas projekts — Pieņemamība — Fumus

boni juris — Steidzamība — Neesamība)

(2005/C 257/23)

tiesvedības valoda — grieķu

Lietas dalībnieki

Prasītājs(a)/(i): Dinos Ano Liosion e.a. (Grieķija)
[Pārstāvis(ji):G. Kalavrs [G. Kalavros], advokāts]

Atbildētājs(a): Eiropas Kopienu Komisija [Pārstāvis(ji): D. Trian-
dafilu [D. Triantafyllou] un L. Flinns [L. Flynn], pārstāvji]

Priekšmets

Pieteikums apturēt Komisijas 2004. gada 21. decembra lēmuma
Nr. E(2004) 5522, kas attiecas uz Kohēzijas fonda piešķirto
finansiālo palīdzību Atikas Rietumdaļas otrā atkritumu poli-
gona (XYTA) I posma būvniecībai Skalistiri [Skalistiri teritorijā],
Fili [Fyli] pašvaldībā (Grieķija), izpildi

Rezolutīvā daļa

1) pieteikums par pagaidu noregulējumu tiek noraidīts;

2) lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšana tiek atlikta

Prasība, kas celta 2005. gada 25. jūlijā — Friedrich Weber/
Komisija

(lieta T-290/05)

(2005/C 257/24)

Tiesvedības valoda — vācu

Lietas dalībnieki

Prasītājs(a)/(i): Frīdrihs Vēbers [Friedrich Weber] (Ķelne, Vācija)
[Pārstāvis(ji): V. Dekleirs [W. Declair], Rechtsanwalt]

Atbildētājs(a): Eiropas Kopienu Komisija

Prasītāja(s)/(u) prasījumi

— grozīt atbildētājas 2005. gada 27. maija lēmumu tiktāl, ka
tai tiek uzlikts pienākums saskaņā ar prasītāja 2005. gada
23. un 27. aprīļa vēstulēm piešķirt piekļuvi dokumentiem
saistībā ar valsts atbalsta procedūru E 3/2005 par sabied-
risko raidorganizāciju finansēšanu Vācijā, ievērojot Regulu
(EK) Nr. 1049/2001.

Pamati un galvenie argumenti

Komisija ar apstrīdēto lēmumu ir noraidījusi prasītāja pietei-
kumu piešķirt piekļuvi dokumentiem saistībā ar valsts atbalsta
procedūru E 3/2005 par sabiedrisko raidorganizāciju finan-
sēšanu Vācijā, atsaucoties uz Pārskatāmības regulas (1) 4. panta
2. punkta trešo ievilkumu un 4. panta 3. punkta pirmo daļu.

Prasītājs apgalvo, ka attiecībā uz minēto dokumentu publi-
skošanu pastāv sabiedrības intereses.

(1) Eiropas Parlamenta un Padomes 2001. gada 30. maija Regula (EK)
Nr. 1049/2001 par publisku piekļuvi Eiropas Parlamenta, Padomes
un Komisijas dokumentiem (OV L 145, 43. lpp.).

15.10.2005.C 257/12 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


